
APSTIPRINĀTS 

                               LA Senāta sēdē Nr.7,   

p.2, 01.08.2019. 

 

        

 

Lutera Akadēmijas 

 

Bakalaura darba priekšaizstāvēšanas noteikumi 
 

  

 

1.Vispārīgie noteikumi 

1.1. Lutera Akadēmijas (turpmāk tekstā- Akadēmija) bakalaura darba priekšaizstāvēšanas  

noteikumi (turpmāk tekstā – Noteikumi) izstrādāti saskaņā ar Lutera Akadēmijas Studiju 

pētniecisko darbu izstrādāšanas, aizstāvēšanas un vērtēšanas noteikumiem. 

1.2. Noteikumi nosaka bakalaura darba priekšaizstāvēšanas kritērijus un reglamentē tā 

priekšaizstāvēšanas norisi (turpmāk tekstā- priekšaizstāvēšana). 

1.3. Priekšaizstāvēšana ir obligāts priekšnosacījums, lai studējošais tiktu pielaists pie 

bakalaura darba aizstāvēšanas. 

1.4. Priekšaizstāvēšanas laiku un komisijas personāla sastāvu nosaka Akadēmijas Senāts. 

2. Bakalaura darbu iesniegšana un priekšaizstāvēšana 

2.1. Priekšaizstāvēšanai tiek pielaisti tie studenti, kuru nenokārtotās akadēmiskās saistības 

nepārsniedz vērtējumu iztrūkumu  ne vairāk kā divos studiju kursos. 

2.2. Students vienu dienu pirms priekšaizstāvēšanas iesniedz ne mazāk kā 80% 

izstrādātubakalaura darbu (ievads, teorētiskā  daļa pilnībā izstrādāti,  empīriskā daļa, 

secinājumi,priekšlikumi, bibliogrāfija- daļēji izstrādāti)  Studiju daļā. 

2.3. Bakalaura darba priekšaizstāvēšana ilgst līdz 30 minūtēm, no kurām studējošā 

prezentācijas laiks sastāda 7-10 minūtes. 

2.4. Studējošais, izmantojot vizuālu prezentāciju, prezentē darba tematu, pamato temata 

aktualitāti, darba mērķi, uzdevumus, teorētisko bāzi, empīriskās daļas metodoloģiju, 

raksturo pētījuma rezultātus, secinājumus un priekšlikumus. 

2.5. Pēc studējošā prezentācijas seko komisijas jautājumi un studējošā atbildes. 

2.6. Pēc bakalaura darba aizstāvēšanas students saņem rekomendācijas darba pilnveidošanai. 

2.7. Priekšaizstāvēšanas rezultātus apstiprina Akadēmijas Senāta sēdē. 

2.8. Bakalaura darba recenzentus, saskaņā ar studiju virziena vadītāja priekšlikumu, 

apstiprina Akadēmijas Senāts. 

3. Nobeiguma noteikumi 

3.1. Grozījumi Noteikumos tiek veikti  saskaņā ar Senāta lēmumu, pamatojoties uz 

Metodiskās komisijas priekšlikumu. 

 

 

 

Senāta priekšsēdētājs      Hanss Martins Jensons 

 

 

Rīgā, 2019.gada 01.augustā 


